2
3

Администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2                                                                                        от 12 января 2017 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Миловский
сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 10   от  22 марта  2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»
В соответствии
со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях  своевременного зачисления поступлений в бюджет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление  администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан    от  22   марта  2012 года  № 10  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1. Таблицу № 1, № 2 порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденного   постановлением  администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан    от  22   марта  2012 года  № 10   «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,  исключить следующие строки:
«
	791
	2 02 15003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	791
	2 02 22041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	791
	2 18 60010 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

                                                                                                                                                           »,
дополнить следующими строками:
«
	791
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	791
	2 02 20041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	791
	2 18 60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

                                                                                                                                     ».
      2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д. 3 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (http://milovka.ufimrb.ru) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                       М.М.Шабиев